

# Nu har du chancen for at blive en del af vores helhedsorienterede og ambitiøse byggesagsbehandlerteam

**Frist:**  
24-01-2025

**Kontaktperson:**  
Christian Marklund

Vil du udvikle dig og være med til at sætte dit aftryk på Albertslund Kommune?

Med Olsen Bandens historie i baghaven og en perlerække af spændende byudviklingsprojekter i kikkerten søger vi en stabil, engageret og positiv teamspiller til at løfte opgaverne sammen med os. Hos os er der godt gang i "biksen", og vi har derfor brug for en frisk - og gerne erfaren - byggesagsbehandler, med flair for tværgående samarbejde, der har lyst til at indgå i arbejdet med vores byudvikling og håndteringen af vores øvrige byggesager. Vil du være med til at sikre, at vi i Albertslund når i mål med vores ambitiøse byudviklingsdagsorden, hvor byggesagsopgaverne spiller en hel central rolle? Har du lyst til at arbejde i en mindre kommune med store ambitioner, engagerede og dygtige medarbejdere og en samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer? Så er det lige dig, vi står og mangler.

## **Vi har en plan**

Visionen om "den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber" sætter retningen, og vi er godt i gang med en meget omfattende byudvikling. Et område med et nedlagt fængsel og nogle ældre erhvervsområder bliver til nye, blandede boligområder. Vi har også planer om at fortætte vores bymidte med boliger og nyt liv. Vi tilføjer nye institutioner, kultur, infrastruktur og rekreative områder, så vores helt særlige kommune på Vestegnen videreudvikler alle sine kvaliteter og sin identitet. Kommunens store engagement i klima og demokrati betyder, at perspektiver som bynatur, biodiversitet, mobilitet, dialog, fællesskaber og tværfaglighed fylder i alt, hvad vi laver.

## **Lidt om os**

Vi er et velfungerende team med en uformel omgangstone. Vi deler gerne vores viden med hinanden – også de fejl, vi begår. På den måde bliver vi sammen bedre, hvilket er med til at sikre et trykt udviklings- og læringsmiljø, som i sidste ende kommer borgerne til gavn. Samarbejde og deling af viden er således et nøgleord i vores hverdag. Det gælder både internt i afdelingen, hvor vi kommer med vidt forskellige baggrunde, men også i selve byggesagsbehandlingen, hvor vi ønsker at være med til at sætte et positivt aftryk på de løsninger, bygherrerne og rådgiverne vælger. Vi bruger derfor en del af vores tid på forhåndsdialoger og drøftelser af projekter i den tidlige planlægningsfase og har fokus på at udvikle fælles metoder, rutiner og samarbejder om hele byudviklingsopgaven på tværs af teams, fagligheder og myndigheder.

Som byggesagsbehandler bliver du en del af Byg & Bydata, som tilsammen rummer 9 personer. Fem af disse varetager byggesagsbehandlingen. Der er i teamet høj erfaring med både byggesagsbehandling og projektarbejde. Din appetit på at løse opgaverne og din evne til at lære nye ting er derfor vigtigere end dit erfaringsniveau, da den rette ansøger vil få god mulighed for at udvikle sig i arbejdet hos os.

## **Ønske til dine kvalifikationer**

- Du skal have relevant uddannelse som f.eks. arkitekt, ingeniør, konstruktør eller landinspektør, hvorfra du har fået erfaring med byggesagsbehandling
- Du skal have lyst og mod til at indgå i teamarbejde og interesse for at bringe dine fagligheder i spil
- Du skal være indstillet på at arbejde i tværfaglige konstellationer med særlig vægt på samarbejde
- Projektledererfaring eller erfaringer som projektdeltager vil være at foretrække
- Du skal have gode IT-kompetencer
- Du skal være sikker i skriftlig formidling
- Erfaring, særligt inden for planloven, er en fordel

## **Løn- og ansættelsesvilkår**

Stillingen er en fuldtidsstilling og ønskes besat snarest muligt. Vi tilbyder 37 timer med løn efter gældende overenskomst. Rammen om vores hverdag er Albertslund Rådhus, og selv om organisationens fundament er fremmøde, så har vi fleksibilitet ift. arbejdstid og -sted. Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation. Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og opholdstilladelse. Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.

## **Yderligere oplysninger**

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte teamleder Christian Marklund på tlf. 22237730.

## **Ansøgningsfrist**

Er jobbet noget for dig, så send din ansøgning og CV hurtigst muligt og senest 24. januar 2025.

Ansættelsessamtalerne vil blive afholdt løbende, startende fra den 20. januar 2025.